decorrenza 01 marzo 2024 la direzione del Servizio X - Centro per l’Impiego di Enna e 
Leonforte;

VISTO il   D.D.G n. 48 del 14/01/2026, con il quale sono stati approvati i criteri di riparto delle risorse 
e  viene  assegnata  al  Servizio  X  CPI  di  Enna e  Leonforte  la  somma  di  €   25.000,00 
(venticinquemila/00) sul  capitolo di  spesa  312552 “Spese per  utenze e  canoni  diversi  da 
energia elettrica e telecomunicazioni” del bilancio della Regione Sicilia esercizio finanziario 
2026;

CONSIDERATA  la  necessità  di  dover  procedere  al  pagamento  della  fattura  n.